Директору МБОУ Школа № 71
Алексеевой О.С.

От _______________________________________________________________

Проживающих по адресу: ___________________________________________
Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего (мою) сына (дочь) __________________________
__________________________________________________________________
_______ года рождения _______________ месяц _______________число
в _______________ класс Вашей школы.

[bookmark: _GoBack]С Законом «Об образовании РФ», «Об образовании РБ», лицензией на образовательную деятельность, Уставом школы, локальными актами, нормативными документами МБОУ Школа № 71 – ознакомлены.

«____»_________________ 20___г.

Подпись _________________ /_______________________________/
Ф.И.О. полностью

Сведения о семье:
Мать: _____________________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________
Образование: высшее, неполное высшее, средне-специальное, среднее
Рабочий телефон ___________________ Домашний телефон ______________
Сотовый телефон __________________________________________________
Отец: _____________________________________________________________
Место работы, должность ____________________________________________
Образование: высшее, неполное высшее, средне-специальное, среднее
Рабочий телефон ___________________ Домашний телефон ______________
Сотовый телефон __________________________________________________
Категория семьи (многодетная, малообеспеченная) ______________________
Состоит в социальной защите (да, нет) _________________________________
На обработку наших персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)/ не согласен(а).